



# UNIFLEX

## BEMANNING

## DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2007

### Starkt tredje kvartal med ökad omsättning och rörelseresultat

- Omsättningen tredje kvartalet ökade med 50% och uppgick till 217,3 MSEK (144,9).
- Rörelseresultatet tredje kvartalet uppgick till 16,5 MSEK (14,0), vilket ger en rörelsemarginal på 7,6% (9,7%).
- Omsättningen för perioden uppgick till 558,5 MSEK (364,4), en ökning med 53%.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till 25,2 MSEK (25,7), motsvarande en rörelsemarginal på 4,5% (7,1%).
- Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 26,4 MSEK (26,5).
- Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 19,0 MSEK (19,1).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till SEK 5,16 (5,17).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till 3,6 MSEK (7,6).

### Uniflex verksamhet

Uniflex redovisar ett starkt tredje kvartal med en omsättningstillväxt om 50 procent och ett rörelseresultat på 16,5 MSEK vilket är en ökning med 17,8 procent jämfört med 2006. Marginalen relativt första halvåret har ökat med över 5 procentenheter. Omsättningen för perioden ökade till 558,5 MSEK och motsvarar en ökning om 53 procent, vilket innebär att Uniflex fortsätter att ta marknadsandelar.

De investeringar och kostnader av engångskaraktär som gjordes för etableringen av tio nya kontor under perioden december 2006 till februari 2007 ger successiv effekt. Etableringarna löper enligt plan och skapar förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt. Uniflex har under tredje kvartalet öppnat ytterligare ett nytt kontor, i Kristianstad.

Marknadssatsningen under det första halvåret har gett en ökad kännedom om varumärket hos både kunder och arbetssökande.

Enligt Folksam Jämställdhetsindex 2007 får Uniflex högsta utdelade betyg (4,35) och utses av Folksam till "Årets jämställdhetsföretag".

### Omsättning

Omsättningen ökade med 53 procent till 558,5 MSEK (364,4). Rörelseresultatet för perioden uppgick till 25,2 MSEK och rörelsemarginalen till 4,5 procent. Flera nya kunder har tillkommit under perioden. Under årets tre första kvartal stod de fem största kunderna för 36 procent (36) av omsättningen. 56 (54) kunder stod för 80 procent av omsättningen. Ingen kund har under den senaste 12-månadersperioden stått för mer än 12 procent av Uniflex omsättning.

Utifrån Bemanningsföretagens statistik för första halvåret bedöms att den marknad Uniflex är verksam på har ökat med 43 procent. Under årets tre första kvartal växte Uniflex med 53 procent. Tillväxten motsvarar bolagets mål, vilket är att växa snabbare än marknaden. Av omsättningen under de tre första kvartalen kommer 71 procent (68) från yrkesområdet Industri- och Lager och 29 procent (32) från yrkesområdet Kontor.

### Tredje kvartalet

Omsättningen under tredje kvartalet ökade med 50 procent till 217,3 MSEK (144,9). Ett kontor i Kristianstad har öppnats under det tredje kvartalet. Inga fler kontor planeras under 2007.

## Resultat

### Perioden

Rörelseresultatet uppgick till 25,2 MSEK (25,7) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 26,4 MSEK (26,5). Det ger en rörelsemarginal om 4,5 procent (7,1).

### Tredje kvartalet

Rörelseresultatet ökade med 18 procent och uppgick till 16,5 MSEK (14,0), vilket ger en rörelsemarginal om 7,6 procent (9,7).

## Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 september 2007 till 39,8 MSEK (67,0). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,6 MSEK (7,6).

En ordinarie utdelning om 2,50 kr samt en extra utdelning 7,50 kr per aktie, sammanlagt 36,9 MSEK har utbetalats under andra kvartalet.

Soliditeten uppgick till 26,9 % (40,2).

## Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,0 MSEK (0,2).

## Medarbetare

Medelantalet anställda omräknat till heltidsanställda uppgick till 1 838 personer (1 258).

Per den 30 september 2007 uppgick antalet anställda till totalt 3 372 personer (2 262).

## Moderbolaget

All verksamhet i koncernen bedrivs i moderbolaget, Uniflex AB (publ). Kommissionärsavtal föreligger mellan Uniflex AB (publ) och det helägda dotterbolaget Uniflex Communication Outsourcing AB. Kommissionärsförhållandet medför att dotterbolagets balansräkning ingår i Uniflex AB (publ):s balansräkning.

## Händelser efter balansdagen

Uniflex avser att expandera geografiskt och kommer att öppna ett kontor i egen regi i Manchester under första kvartalet 2008.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Uniflex väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar den starka konkurrensen på marknaden, en konjunkturedgång med allmän prispress och tillgång på personal. Riskhanteringen i Uniflex syftar till att identifiera, kontrollera och reducera dessa risker. Bland annat har företaget en stor del rörlig kostnads massa och en stark finansiell ställning. Bolaget minskar också stadigt beroendet av enskilda kunder. För en närmare beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till sidan 21 i årsredovisningen för 2006. Utöver de risker som beskrivs där bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

<b>Kvartalsdata</b>	<b>jul-sep</b>	<b>apr-jun</b>	<b>jan-mar</b>	<b>okt-dec</b>	<b>jul-sep</b>	<b>apr-jun</b>
	<b>2007</b>	<b>2007</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
<b>Omsättning</b>	<b>217,3</b>	<b>188,4</b>	<b>152,9</b>	<b>161,8</b>	<b>144,9</b>	<b>124,5</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16,5</b>	<b>5,5</b>	<b>3,2</b>	<b>6,9</b>	<b>14,0</b>	<b>7,6</b>
<b>Rörelsemarginal %</b>	<b>7,6</b>	<b>2,9</b>	<b>2,1</b>	<b>4,3</b>	<b>9,7</b>	<b>6,1</b>
<b>Resultat efter fin.poster</b>	<b>17,0</b>	<b>5,7</b>	<b>3,7</b>	<b>7,4</b>	<b>14,3</b>	<b>7,9</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>12,3</b>	<b>4,1</b>	<b>2,7</b>	<b>5,3</b>	<b>10,3</b>	<b>5,7</b>
<b>Resultat per aktie, SEK</b>	<b>3,33</b>	<b>1,12</b>	<b>0,73</b>	<b>1,46</b>	<b>2,80</b>	<b>1,55</b>

### Koncernens resultaträkning i sammandrag

<b>MSEK</b>	<b>jul-sep</b>	<b>jul-sep</b>	<b>jan-sep</b>	<b>jan-sep</b>	<b>Rullande</b>	<b>Helår</b>
	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>12 mån</b>	<b>2006</b>
					<b>0610-0709</b>	
<b>Intäkter</b>	<b>217,3</b>	<b>144,9</b>	<b>558,5</b>	<b>364,4</b>	<b>720,3</b>	<b>526,2</b>
Personalkostnader	-193,7	-126,5	-508,4	-323,2	-652,3	-466,6
Övriga kostnader	-7,0	-4,3	-24,7	-15,3	-35,7	-26,7
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16,5</b>	<b>14,0</b>	<b>25,2</b>	<b>25,7</b>	<b>32,0</b>	<b>32,6</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,6	0,3	1,4	0,9	1,9	1,4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0,0	0,0	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17,1</b>	<b>14,3</b>	<b>26,4</b>	<b>26,5</b>	<b>33,7</b>	<b>33,9</b>
Skatt	-4,8	-4,0	-7,4	-7,4	-9,5	-9,6
<b>Periodens resultat</b>	<b>12,3</b>	<b>10,3</b>	<b>19,0</b>	<b>19,1</b>	<b>24,2</b>	<b>24,3</b>
Resultat per aktie före utspädning, SEK.	3,33	2,80	5,16	5,17	6,57	6,58
Resultat per aktie efter utspädning, SEK.	3,33	2,80	5,16	5,17	6,56	6,58

### Koncernens balansräkning i sammandrag

<b>MSEK</b>	<b>2007-09-30</b>	<b>2006-09-30</b>	<b>2006-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
Inventarier och datorer	0,3	0,5	0,5
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>0,3</i>	<i>0,5</i>	<i>0,5</i>
Kortfristiga fordringar	178,5	110,4	113,4
Likvida medel	39,8	67,0	73,1
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>218,3</i>	<i>177,4</i>	<i>186,5</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>218,6</b>	<b>177,9</b>	<b>187,0</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	58,9	71,4	76,7
Kortfristiga skulder	159,7	106,5	110,3
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>218,6</b>	<b>177,9</b>	<b>187,0</b>

**Moderbolagets resultaträkning i sammandrag**

MSEK	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	Rullande	Helår
	2007	2006	2007	2006	12 mån 0610-0709	2006
<b>Intäkter</b>	<b>217,3</b>	<b>144,9</b>	<b>558,5</b>	<b>364,4</b>	<b>720,3</b>	<b>526,2</b>
Personalkostnader	-193,7	-126,5	-508,4	-323,2	-652,3	-466,6
Övriga kostnader	-7,0	-4,3	-24,7	-15,3	-35,7	-26,7
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,3	-0,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16,5</b>	<b>14,0</b>	<b>25,2</b>	<b>25,7</b>	<b>32,0</b>	<b>32,6</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0,6	0,3	1,4	0,9	1,9	1,4
Räntekostnader och liknande resultatposter	0,0	0,0	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17,1</b>	<b>14,3</b>	<b>26,4</b>	<b>26,5</b>	<b>33,7</b>	<b>33,9</b>
Skatt	-4,8	-4,0	-7,4	-7,4	-9,5	-9,6
<b>Periodens resultat</b>	<b>12,3</b>	<b>10,3</b>	<b>19,0</b>	<b>19,1</b>	<b>24,2</b>	<b>24,3</b>
Resultat per aktie före utspädning, SEK.	3,33	2,80	5,16	5,17	6,57	6,58
Resultat per aktie efter utspädning, SEK.	3,33	2,80	5,16	5,17	6,56	6,58

**Moderbolagets balansräkning i sammandrag**

MSEK	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Inventarier och datorer	0,4	0,6	0,6
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>0,4</i>	<i>0,6</i>	<i>0,6</i>
Kortfristiga fordringar	178,5	110,4	113,4
Likvida medel	39,8	67,0	73,1
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>218,3</i>	<i>177,4</i>	<i>186,5</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>218,7</b>	<b>178,0</b>	<b>187,1</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	58,9	71,5	76,7
Kortfristiga skulder	159,8	106,5	110,4
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>218,7</b>	<b>178,0</b>	<b>187,1</b>

**Förändring av koncernens eget kapital**

MSEK	jan-sep 2007	jan-sep 2006	Helår 2006
<b>Belopp vid periodens ingång</b>	<b>76,7</b>	<b>58,0</b>	<b>58,0</b>
Aktieutdelning	-36,9	-5,6	-5,6
Periodens resultat	19,0	19,1	24,3
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>58,8</b>	<b>71,5</b>	<b>76,7</b>

**Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag**

<b>MSEK</b>	<b>jul-sep 2007</b>	<b>jul-sep 2006</b>	<b>jan-sep 2007</b>	<b>jan-sep 2006</b>	<b>Helår 2006</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	14,3	7,7	11,9	16,6	24,7
Förändringar i rörelsekapital	-7,9	-3,2	-8,4	-9,0	-11,0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>6,4</b>	<b>4,5</b>	<b>3,5</b>	<b>7,6</b>	<b>13,7</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0,0	-0,1	0,0	-0,2	-0,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	0,0	-36,9	-5,5	-5,5
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>6,4</b>	<b>4,4</b>	<b>-33,4</b>	<b>1,9</b>	<b>8,0</b>
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	33,3	62,6	73,1	65,1	65,1
<b>Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut</b>	<b>39,7</b>	<b>67,0</b>	<b>39,7</b>	<b>67,0</b>	<b>73,1</b>

**Nyckeltal**

<b>MSEK</b>	<b>jul-sep 2007</b>	<b>jul-sep 2006</b>	<b>jan-sep 2007</b>	<b>jan-sep 2006</b>	<b>Helår 2006</b>
Rörelsemarginal, %	7,6	9,7	4,5	7,1	6,2
Vinstmarginal, %	7,8	9,9	4,7	7,3	6,4
Avkastning på eget kapital, % (12 mån rullande)	37,2	37,4	37,2	37,4	36,1
Soliditet, %	26,9	40,1	26,9	40,2	41,0
Antal aktier vid periodens slut före utspädning (000)	3 688	3 688	3 688	3 688	3 688
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning (000)	3 690	3 688	3 690	3 688	3 688
Antal aktier, genomsnitt före utspädning (000)	3 688	3 688	3 688	3 688	3 688
Antal aktier, genomsnitt efter utspädning (000)	3 690	3 688	3 690	3 688	3 688
Eget kapital per aktie vid periodens slut, SEK.	15,96	19,35	15,96	19,35	20,80
Medelantalet anställda omräknat till heltidsanställda	2 305	1 594	1 838	1 258	1 432
Omsättning per anställd, KSEK (12 mån rullande)	392	377	392	377	367
Antal orter (kontor) per bokslutsdatum	36	26	36	26	30

**Definitioner nyckeltal****Rörelsemarginal**

Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen.

**Vinstmarginal**

Resultatet efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

**Genomsnittligt eget kapital**

Genomsnitt av periodens ingående och utgående balans för eget kapital.

**Avkastning på eget kapital**

Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

**Soliditet**

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Omsättning per anställd**

Omsättningen dividerad med medelantalet anställda.

## Årsstämma och kommande rapporttillfällen

Årsstämma hölls den 10 april 2007. Se vidare pressmeddelande på Uniflex hemsida [www.uniflex.se](http://www.uniflex.se).  
Utdelning beslutades till 2,50 kr per aktie i ordinarie utdelning samt 7,50 kr per aktie i extra utdelning.

### Rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 2007

Årsstämma

12 februari 2008

8 april 2008 kl. 16-17

### Uniflex AB (publ)

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 oktober 2007

**Björn Öräs**  
Styrelseordförande

**Monica Lindstedt**  
Styrelseledamot

**Curt Lönström**  
Styrelseledamot

**Pernilla Ström**  
Styrelseledamot

**Jan Bengtsson**  
Verkställande direktör

## Tilläggsupplysningar

Beräkningen av resultat per aktie före och efter utspädning baseras på följande:

	jan-sep 2007	jan-sep 2006
<b>Resultat per aktie SEK</b>	5,16	5,17
Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare (MSEK)	19,00	19,10
<b>Antal aktier (000)</b>	3 688	3 688
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning	3 688	3 688
<b>Effekt av utspädning</b>	2	0
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning (000)	3 690*	3 688

\*Avser VD:s teckningsoptioner

### Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Bolaget har från och med den 1 januari 2006 upprättat sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) samt de tolkningsuttalanden som ges ut av International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) och såsom de har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. De principer som används är oförändrade mot dem som använts i årsredovisningen för 2006, men med de tillägg av IFRS 7 och IAS 1 samt IFRIC 7, 8, 9, 10 och 11 som trätt i kraft från 1 januari 2007.

### Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

### Rapportens data

Analysen i denna rapport baseras på koncerndata.

### Segment

Uniflex affärsverksamhet omfattar endast ett geografiskt område, Sverige, vilket utgör det primära segmentet. Rörelsegrenar utgör det sekundära segmentet. Sekundärsegmentet delas upp i yrkesområdena Industri- och Lager respektive Kontor. Av omsättningen de tre första kvartalen 2007 kom 71 procent (68) från yrkesområdet Industri- och Lager och 29 procent (32) från yrkesområdet Kontor.

### Närstående bolag

Uniflex har vissa samarbetsavtal och kommersiella mellanhavanden med Poolia AB. Uniflex har haft transaktioner med Poolia under perioden (Poolia är tidigare moderbolag till Uniflex). Samtliga transaktioner med Poolia sker på marknadsmässiga villkor. Uniflex styrelseordförande och största aktieägare Björn Örås är även ordförande och största aktieägare i Poolia AB.

Jan Bengtsson, VD, tel 08-555 368 10  
Miriam Srigley, Ekonomichef, tel 08-555 368 20

Uniflex AB (publ)  
Arenavägen 57  
Box 7014  
121 07 Stockholm-Globen

www.uniflex.se  
Tel: 08 555 368 00  
Fax: 08 555 368 01  
Org nr: 556462-0887

Uniflex är ett bemanningsföretag som arbetar inom yrkesområdena Industri- och Lager respektive Kontor. Uniflex är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Small Cap, och finns idag på 36 orter i Sverige. Uniflex har kollektivavtal med LO och HTF. Uniflex är kvalitetcertifierat i enlighet med ISO 9001 och miljöcertifierat enligt ISO 14001 och är medlem i Almega Bemanningsföretagen. Uniflex är ett Auktoriserat bemanningsföretag.

